СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2021 г.  № 15/74

п.г.т. Сосьва

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

по участковым избирательным комиссиям Сосьвинского городского

округа и в резерв Серовской районной территориальной

избирательной комиссии

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 20.08.2021 г. № 35/246 «О вопросах, связанных с

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для голосования при

проведении 19 сентября 2021 года выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области», Серовская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской

области по участковым избирательным комиссиям Сосьвинского городского

округа и в резерв Серовской районной территориальной избирательной

комиссии (прилагается).

2. Не позднее 16.09.2021 года осуществить передачу по акту

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области участковым

избирательным комиссиям Сосьвинского городского округа.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на официальном сайте Серовской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Серовской районной территориальной избирательной комиссии

Е.А. Алешкевич

Председатель

Серовской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Ю. Чулочникова

Секретарь

Серовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Алешкевич

                                                                                                         Утверждено
решением Серовской районной

 территориальной избирательной
комиссии от 12.09.2021 № 15/74

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

по участковым избирательным комиссиям Сосьвинского

городского округа и в резерв Серовской районной

территориальной избирательной комиссии

№ УИК

Количество передаваемых избирательных

бюллетеней

Численность

избирателей

по  Серовскому

одномандатному

избирательному округу

№ 24

по единому

избирательному округу

2 3 4

789 Сосьва 599 554 554

790 Сосьва 582 514 514

791 Сосьва 637 554 554

792 Сосьва 601 523 523

793 Сосьва 547 514 514

794 Восточный 598 534 534

795 Восточный 555 514 514

796 Восточный 630 544 544

797 Восточный 619 553 553

2515 Сосьва 616 514 514

2516 Восточный 625 554 554

2730 Сосьва 634 524 524

2731 Сосьва 601 514 514

2732 Восточный 169 150 150

805 Кошай 467 390 390

806 Романово 307 250 250

807 Пасынок 84 75 75

811 Маслова 109 85 85

Резерв ТИК  140 140

Итого: 8980 8000 8000